Управление образования администрации Малосердобинского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино

(МБОУ СОШ с. Новое Демкино)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.11.2022                                                                                         № 85/1

Об утверждении новой редакции должностной инструкции учителя

и классного руководителя

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации» с дополнениями и изменениями,

приказом Министерства образования Пензенской области от 28.10.2022 г.

№534/01-07 «Об утверждении типовых Должностных инструкций», а также

Трудовым кодексом РФ и другими нормативными актами, регулирующими

трудовые отношения между работником и работодателем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу должностную инструкцию классного

руководителя Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы с. Новое Демкино

(МБОУ СОШ с. Новое Демкино), утвержденную и введенную

01.09.2020 г.; должностную инструкцию учителя Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с. Новое Демкино (МБОУ СОШ с. Новое

Демкино);

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции должностную

инструкцию классного руководителя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы с. Новое Демкино (МБОУ СОШ с. Новое Демкино);

должностную инструкцию учителя Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы с. Новое Демкино (МБОУ СОШ с. Новое Демкино);

3. Учителям и классным руководителям руководствоваться в работе

новой редакцией должностной инструкции

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна.

Директор школы:                                Е.В. Ханжова

		2023-11-13T13:50:38+0300
	Ханжова Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа